เสาไฟฟ้าแสงสว่างชนิดกิ่งเดี่ยว (พร้อมฐาน) จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด 
เอ .พ ี . เ อส .อ ิ น เตอร ์ เทรด  (ส ่ งออก ,ขายส ่ ง ,ขายปล ี ก ,ให ้บร ิ การ ,ผ ู ้ ผล ิ ต )  โดย เสนอราคา  เป ็ น เ งิ น
ทั้งสิ้น ๒๔,๙๕๗.๐๐ บาท (สองหมื่นสี่พันเก้าร้อยห้าสิบเจ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๘ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 

ชัยวัฒน์ แสนศักดิ์ 

(นายชัยวัฒน์ แสนศักดิ์) 
นายช่างโยธาอาวุโส รักษาราชการแทน 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมหาสารคาม